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 Sommerferieafløsere og afløsere søges
 Hjemmeplejen i Furesø – vil du have et job med mening?
Vil du have et job, hvor du gør en forskel for andre mennesker, lærer nyt og bliver en del af et
stærkt fællesskab?
Så er Hjemmeplejen i Furesø lige noget for dig!
Vi søger sommerferieafløsere og generelle afløsere, som har lyst til at arbejde i hjemmeplejen –
enten i sommerperioden eller løbende ved behov.
 Hvad går jobbet ud på?
Som afløser bliver du en vigtig del af hverdagen hos vores borgere i eget hjem. Opgaverne
tilpasses dit erfaringsniveau og kan bl.a. være:

Personlig pleje og praktisk hjælp●

Støtte og omsorg i borgerens hverdag●

Observationer og samarbejde med faste medarbejdere●

At bidrage til tryghed, nærvær og gode oplevelser●

Du arbejder aldrig alene, og der er altid mulighed for sparring.
 Grundig opstart – vi passer godt på dig
Vi ved, hvor vigtigt det er at føle sig tryg i sit arbejde.
Derfor tilbyder vi:

 14 dages grundig introduktion●

 Oplæring sammen med erfarne kolleger●

 God tid til at lære både opgaver, borgere og arbejdsgange at kende●

 Hvem kan søge?
Vi søger dig, som:

Har lyst til at arbejde med mennesker●

Er ansvarlig, mødestabil og imødekommende●

Kan arbejde selvstændigt – men også indgå i et team●

Har en anerkendende tilgang til borgere og kolleger●

Det er en fordel – men ikke et krav – hvis du:

Har erfaring fra pleje- og omsorgsområdet●

Er SSH-/SSA-elev, sygeplejestuderende eller under uddannelse●

Har kørekort●

 Det får du hos os:

Et job med mening og menneskelig værdi●

Gode og hjælpsomme kolleger●

Synlig og tilgængelig ledelse●

Grundig introduktion og løbende støtte●

Fleksible vagter efter aftale●

Et arbejdsmiljø, hvor vi taler ordentligt med hinanden – og griner sammen●

 Lyder det som noget for dig?
Så vil vi meget gerne høre fra dig – uanset om du søger et:

sommerjob ☀●

sabbatårsjob●

studiejob●

eller vil være tilkalde-/fast afløser●

 Send en kort ansøgning eller ring og hør mere.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i Hjemmeplejen i Furesø!
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- der indkaldes til samtaler løbende. 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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